

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII NUMAR DE REFERINTA: 141 PRET DE CATALOG: 3.352,11 RON / Unitate

I.D.: 90819239

Data publicarii 15.12.23 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 3.352,11 RON - 3.352,11 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII NUMAR DE REFERINTA: 141 PRET DE CATALOG: 3.352,11 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45453000-7
Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) DESCRIERE: denpr cantitate um puv_fact
valoare tva IZOLATIE PARCHET VAL 5 MM 60 MP 3.7815 226.89 43.11 BANDA MASCARE
AZTECH 48 MM X 50 M 4 BUC 7.563 30.26 5.74 PLASA SUDATA 3.5 MM 30 BUC 31.9328
957.98 182.02 PRELUNGITOR PANASONIC 4 PRIZE 5 M 2 BUC 54.6218 109.24 20.76
PRELUNGITOR 3 PRIZE 5 M PANASONIC 4 BUC 47.0588 188.24 35.76 MANSON TEAVA
REZERVOR WC D40 1524A-10 9 BUC 2.521 22.69 4.31 BANDA IZOLATOARE ALBA TESA 20 M 1
BUC 6.3025 6.3 1.2 BANDA TEFLON 19 MM X 15 M EVP-TL1915 1 BUC 5.042 5.04 0.96 BANDA
IZOLATOARE NEAGRA TESA 20 M 1 BUC 6.3025 6.3 1.2 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 40 - 32 MM
ALCA 1 BUC 13.8655 13.87 2.63 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 1 1/2 - 32 / 40 MM TE-MA 1 BUC
12.605 12.61 2.4 FLOTOR WC CU PLUTITOR ALIM LATERALA A16 3/8 3 BUC 26.4706 79.41
15.09 SET BURGHIE SDS PLUS 5.6 X 100 8.10 X 160 MM HYUNDAI HY-26001004 1 BUC
15.1261 15.13 2.87 CIOCAN ROTOPERCUTOR HYUNDAI HY-BH 2-26 1 BUC 356.3025 356.3
67.7 GREBLA REGLABILA FRUNZE 1.2 X 1.5 M LT 35677 1 BUC 22.6891 22.69 4.31 DISC VIDIA
LEMN 115 MM LT 08761 1 BUC 11.7647 11.76 2.24 CUTTER 18 MM + SET 5 LAME REZERVA
HARDY 351800 2 BUC 7.9832 15.97 3.03 PLASA UMBRIRE VERDE D150 - GU85% HGT 680324
1.7 M / 20 ML 3 BUC 134.4538 403.36 76.64 TRAFALLET 25 CM ELITACOLOR 224825 1 BUC
18.4874 18.49 3.51 TRAFALLET 18 CM